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جلسه مجمع عمومی عادی شرکت روز یکشنبه ۱٤۰۴٫۰۶٫۲۵ ساعت ۵ عصر با حضور آقای  مهندس مهدی مهرابی ماهانی با کد ملی: ۲۹۹۱۱۹۳۷۷۸ رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل  و اعضا هیئت مدیره و بازرسین شرکت تشکیل می گردد.  

دستور جلسه :  
-۱- بررسی سود و زبان شرکت از سالهای ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۲  

۲- بررسی افزایش سرمایه ۱۳۹۸ با توجه به مستندات ارزش سرمایه  
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت میگردد. در جلسه تاریخ ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۵ ساعت  پنج بعد از ظهر در محل اصلی دفتر شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند .

هیات مدیره

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور شهاب نیروی کرمان به شماره ثبت آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور شهاب نیروی کرمان به شماره ثبت ۵۱۰۱۵۱۰۱    
و شناسه ملی و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۲۳۲۷۷۱۰۶۳۰۱۲۳۲۷۷  

موضوع: حضور در جلسه مجمع عمومی عادی شرکتموضوع: حضور در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت

فرماندار رفسنجان گفت: امسال رفسنجان ۷۰ هزار تن پسته تولید می‌کند 
که محصول به اندازه دو استان خراسان و یزد است.

به گزارش فارس ، حسین رضایی در آیین افتتاح پنجاه و ششمین کنفرانس 
ریاضی کشور در دانشگاه ولی‌عصر)عج( اظهار کرد: شهرستان رفسنجان 
منشأ کارهای بزرگی در کشور بوده و رجال سیاسی این شهرستان در پیروزی 

انقلاب نقش بزرگی داشتند.
وی عنوان کرد: امسال ۷۰ هزار تن محصول پسته در شهرستان برداشت 

می‌شود که اندازه استان‌های خراسان رضوی و یزد است.
فرماندار رفسنجان ادامه داد: پایه‌گذار تولید پسته آدم‌های بزرگی بودند و 
حدود ۹۰ سال است که تجارت پسته در رفسنجان ثورت می‌گیرد و بالای 

یک قرن کشت پسته داریم.
رضایی عنوان داشت: ۲۵ درصد باغات مثمر پسته کشور در رفسنجان است 

و بزرگترین جنگل دست‌کاشت بشر در رفسنجان است.
فرماندار رفسنجان خاطرنشان کرد: رفسنجان قطب تولید دستگاه‌های 
حتی  نمی‌کنیم  وارد  دستگاهی  هیچ  و  هست  نیز  کشور  پسته  فرآوری 

صادرکننده به ترکیه اسپانیا و استرالیا هستیم.
زندگی  در  و  دارد  زیادی  اهمیت  زندگی  در  ریاضی  کرد:  عنوان  رضایی 

تأثیرگذار است.

فرماندار رفسنجان :

پیش‌بینی تولید ۷۰ هزار تن پسته 
در قطب پسته دنیا

رئیس کل گمرک ایران اعلام کرد ؛

صادرات و واردات کاهشی شد

رئیس کل گمرک ایران تجارت غیر نفتی در پنج ماهه امسال را ۷۶ میلیون و ۵۳۹ 
هزار تن به ارزش ۴۳ میلیارد و ۹۴۰ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: در این مدت 

صادرات و واردات کاهشی بوده است.
به گزارش ایسنا، فرود عسگری - معاون وزیر اقتصاد - اظهار کرد: از مجموع 
تجارت غیر نفتی کشور در این مدت ۶۱ میلیون و ۳۳۳ هزار تن به ارزش ۲۰ 
میلیارد و ۹۱۷ میلیون دلار به صادرات غیرنفتی و ۱۵ میلیون و ۲۰۶ هزار تن به 

ارزش ۲۳ میلیارد و ۲۲ میلیون دلار به واردات اختصاص داشت.
عسگری گفت: صادرات غیر نفتی در پنج ماهه امسال به لحاظ وزن ۰.۰۷ درصد 
افزایش و از حیث ارزش شش درصد کاهش داشته است. واردات نیز در همین 

مدت به لحاظ وزن و ارزش به ترتیب ۵.۴ درصد و ۱۶.۳ درصد کاهش نشان 
می‌دهد. 

عسگری افزود: در این مدت ۲۱ میلیون و ۸۸۴ هزار تن کالای پتروشیمی به 
ارزش هشت میلیارد و ۶۳۸ میلیون دلار صادر شده است که به لحاظ وزنی ۱۲ 

درصد و از حیث ارزش ۱۳ درصد کاهش داشته است.
به گفته وی، عمده کالاهای صادراتی در این مدت شامل گاز طبیعی، پروپان مایع 
شده، قیر نفت، بوتان مایع شده و متانول بوده است و عمده کالای وارداتی به طلا 
به اشکال خام، ذرت دامی، روغن دانه آفتابگردان، برنج و دانه سویا اختصاص 

داشت.
رئیس کل گمرک ایران گفت: در این مدت بیشترین میزان صادرات غیر نفتی 
کشور به مقصد کشورهای چین، عراق، امارات متحده عربی، ترکیه، افغانستان، 

عمان و پاکستان انجام شده است.
به گفته وی، در پنج ماهه سال جاری امارات متحده عربی، چین ، ترکیه، هند، 
آلمان، فدراسیون روسیه و هلند هفت کشور عمده طرف معامله واردات با ایران 

بوده‌اند.

اخبــــاراخبــــار

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و موسسات هوانوردی سازمان 
هواپیمایی گفت: نزدیک ۵۰ درصد فروش بلیت پروازهای داخلی از طریق 
دفاتر فروش آنلاین انجام می‌شود، بنابراین به مسافران توصیه می‌کنیم اگر 
می‌خواهند برای خرید اقدام کنند لیست دفاتر مجاز را با مراجعه به سایت 

سازمان هواپیمایی کشوری مشاهده و بعد اقدام کنند. 
به گزارش ایسنا، رضا صدیق‌نیا اظهار کرد: از نظر ما تمامی دفاتر چه به صورت 
فعالیت سنتی قبلی یا به صورت ota که در واقع آنلاین فروش هستند و تمامی 
دفاتری که از ما مجوز فروش دارند می‌توانند در حوزه فروش بلیت هواپیما 
فعالیت داشته باشند و جزو کانال‌های توزیع و فروش مجاز شناخته می‌شوند.  
 وی افزود: توصیه ما به مسافران این است که اگر می‌خواهند برای خرید 
اقدام کنند، لیست دفاتر مجاز را با مراجعه به سایت سازمان هواپیمایی 
کشوری مشاهده و بعد اقدام کنند. البته نکته قابل توجه این است که 
حداقل نزدیک ۵۰ درصد فروش بلیت ما در پروازهای داخلی  از طریق دفاتر 

فروش آنلاین درحال انجام است.

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها:

نیمی از بلیت پروازهای داخلی توسط دفاتر 
فروش آنلاین فروخته می‌شود

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس:

بررسی میدانی شهرستان شدن برخی مناطق استان کرمان
 نماینده مردم کرمان و راور در مجلس گفت: »به زودی هیات ویژۀ وزارت کشور برای 
بررسی ارتقاء بخش‌های شهداد، گلباف، راین، ماهان، چترود و باغین راهی استان 

کرمان می‌شود«.
شهباز حسن‌پور اظهار کرد: »روند پیگیری تقسیمات کشوری در استان کرمان وارد 
مرحلۀ تازه‌ای شده و به‌زودی هیاتی کارشناسی از وزارت کشور برای بررسی میدانی 

ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بخش‌های مختلف به استان اعزام خواهد شد«.
و  یابند  ارتقاء  باید  دارند  را  که شرایط شهرستان شدن  افزود: »بخش‌هایی  وی 

دهستان‌هایی که ظرفیت بخش شدن دارند نیز مورد توجه قرار گیرند«.
وی ادامه داد: »این تغییر تنها یک عنوان اداری نیست بلکه به معنای افزایش 
اعتبارات، ایجاد فرصت‌های شغلی، دسترسی آسان‌تر مردم به خدمات و توسعه 

متوازن استان است«.
به گزارش ایسنا، وی در ادامۀ این اظهارات با اشاره به دیدارش با احمدی، قائم‌مقام 
وزیر کشور در امور مجلس و انتقاد از برخی سهل‌انگاری‌ها در روند رسیدگی به 
تقسیمات کشوری، گفت: »خواستار اعزام هیاتی کارشناسی به کرمان برای بررسی 

دقیق شرایط شدیم«.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس افزود: »با موافقت قائم‌مقام وزیر کشور مقرر شده 

هیات کارشناسی تقسیمات کشوری به زودی به کرمان اعزام شود تا ضمن بررسی 
میدانی شرایط، گزارش دقیق و پاسخ شفافی برای مردم و مسئولان ارائه کند«.

وی ضمن قدردانی از وزارت کشور اظهار کرد: »مردم اطمینان داشته باشند که همه 
ظرفیت‌ها و مطالبات به‌حق آنان در حوزۀ تقسیمات کشوری با جدیت دنبال می‌شود 

و ان‌شاءالله در آینده نزدیک شاهد نتایج ملموس این پیگیری‌ها خواهیم بود«.

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان:

پدافند هوایی در جنگ ۱۲ روزه قدرتی بی‌نظیر برای ایران ایجاد کرد

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: پدافند هوایی در جنگ ۱۲ 
روزه بازدارندگی پایدار و قدرتی بی‌نظیر برای ایران ایجاد کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی در دیدار با فرماندهان ارتش 
و پدافند هوایی کرمان ضمن تسلیت فرا رسیدن شهادت امام حسن عسکری علیه 

السلام و تبریک آغاز امامت امام زمان )عج(، تشکیل سامانه یکپارچه پدافندی در 
سال ۱۳۸۷ را تدبیری حکیمانه از سوی مقام معظم رهبری اعلام کرد که در جنگ 

۱۲ روزه بازدارندگی پایدار و قدرتی بی‌نظیر برای ایران ایجاد کرد.
وی با اشاره به نقش‌آفرینی نیروهای مسلح در چهار محور آفندی، پدافندی، زمینی 

و اطلاعاتی در این جنگ، بر پشتیبانی جدی مردم از نیروهای مسلح تأکید کرد.
امام جمعه کرمان با بیان اینکه آمریکا به کمک رژیم صهیونیستی آمد اما شکست 
خورد، گفت: کل غرب تنها ۱۲ روز دوام آورد و پیشنهاد آتش‌بس داد که ناشی از 

ناچاری و ضعف بود.
علیدادی سلیمانی با تأکید بر نقش نیروهای پدافندی و شهادت تعدادی از آنان، 
اظهار کرد: اگرچه تحمیل جنگ دیگری به ایران بعید است، اما نیروهای مسلح 

همواره آماده مقابله با هر تهدیدی هستند.
وی در پایان، پیروزی ایران در این جنگ را حماسه‌ای جاودانه و پیروزی برای کل 

جهان اسلام و همه آزادگان جهان خواند.

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


